bodu, čím nie je dotknutý nárok kupujúceho voči predávajúcemu na náhradu škody.

V.
Kúpna cena a jej splatnosť

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, že kúpna 
cena tovaru bude stanovená takto : 

cena bez DPH : 2 900,0 EUR za 1 balenie
DPH vo výške 10% :    290,0 EUR

cena s DPH : 3 190,0 EUR 
(slovom : tritísícstodevaťdesiat euro) )
konverzný kurz : 1 EUR = 30,126 SKK

5.2 Kúpne ceny uvedené v čl. V. ods. 5.1. sú ceny konečné t.j. ich súčasťou sú všetky 
náklady na obstaranie tovaru, všetky náklady na dovoz tovaru na územie SR a na 
dodanie  tovaru  do  sídla  kupujúceho,  primeraný  zisk,  všetky  príslušné  dane